2020 年 2 月吉日

会員各位

公益社団法人 日本医療社会福祉協会

   会 長 早坂 由美子

  第 68 回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会

第 40 回日本医療社会事業学会

第 15 回愛知県医療ソーシャルワーク学会

大会長 小林 哲朗

第 68 回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会および

第 40 回日本医療社会事業学会、第 15 回愛知県医療ソーシャルワーク学会のご案内

拝 啓 晩冬の候、会員の皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、

ご多忙のところと存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

大会テーマ：医療ソーシャルワークの未来図

～当事者に届く支援！

 組織と地域に必要なソーシャルワーク機能の発揮を問う！～

日   程：2020 年 6 月 5 日（金）12：45～19：45

                 6 月 6 日（土） 9：00～18：30

                 6 月 7 日（日） 8：45～13：00

会   場：ウインクあいち

（愛知県名古屋市中村区名駅４丁目４−３８）

主   催：公益社団法人日本医療社会福祉協会

             一般社団法人愛知県医療ソーシャルワーカー協会

大会事務局・連絡先

 公益社団法人日本医療社会福祉協会 組織運営部

 〒162-0065 東京都新宿区住吉町 8-20 四谷ヂンゴビル 2F

 TEL：03-5366-1057 / FAX：03-5366-1058 E-mail：jaswhc@d3.dion.ne.jp

2018 年 2 月吉日

2020 年 2 月吉日

所属機関長 様

公益社団法人 日本医療社会福祉協会

   会 長 早坂 由美子

  第 68 回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会

第 40 回日本医療社会事業学会

第 15 回愛知県医療ソーシャルワーク学会

大会長 小林 哲朗

第 68 回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会および

第 40 回日本医療社会事業学会、第 15 回愛知県医療ソーシャルワーク学会のご案内

拝 啓 晩冬の候、会員の皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、

ご多忙のところと存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

大会テーマ：医療ソーシャルワークの未来図

～当事者に届く支援！

 組織と地域に必要なソーシャルワーク機能の発揮を問う！～

日   程：2020 年 6 月 5 日（金）12：45～19：45

                 6 月 6 日（土） 9：00～18：30

                 6 月 7 日（日） 8：45～13：00

会   場：ウインクあいち

（愛知県名古屋市中村区名駅４丁目４−３８）

主   催：公益社団法人日本医療社会福祉協会

             一般社団法人愛知県医療ソーシャルワーカー協会

 大会事務局・連絡先

 公益社団法人日本医療社会福祉協会 組織運営部

 〒162-0065 東京都新宿区住吉町 8-20 四谷ヂンゴビル 2F

 TEL：03-5366-1057 / FAX：03-5366-1058 E-mail：jaswhc@d3.dion.ne.jp